Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

 COMUNICADO N.º 02

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2011

EMPREGOS PÚBLICOS: MÉDICO DA FAMÍLIA

       ENFERMEIRO

       ENFERMEIRO PLANTONISTA

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

A Relação dos candidatos que solicitaram a Isenção da Taxa de Inscrição:

DOADORES DE SANGUE – REQUERIMENTOS DEFERIDOS

NOME DO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO

Ana Paula Schust Enfermeiro

Cristiane Camargo Ramos  Enfermeiro

Daniele Cristina Penteado Enfermeiro Plantonista

Dayana Milczuk Enfermeiro

Patricia Regina Silvino Enfermeiro Plantonista

Péricles Thiago de Paula Enfermeiro Plantonista

Priscila Andrea Pereira de Souza Britto Enfermeiro

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

______________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

DOADOR  DE SANGUE – REQUERIMENTO INDEFERIDO

NOME DO CANDIDATO EMPREGO PÚBLICO

Paulo Leandro Alves Enfermeiro

Uma das  três doações de sangue apresentadas foi realizada após a data de publicação do Edital

que regulamenta o Concurso Público nº 001/2001 – publicado no Diário Oficial do Município –

edição de 15 de março de 2011.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 20 de abril de 2011.

José Elizeu Chociai

Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos